Câmara Municipal de Gravatá/PE

aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,
solicitando que junto ao setor competente seja providenciado o
saneamento e o complemento do calçamento da Rua Padre
Cícero, Bairro Nossa Senhora das Graças, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara, em 01 de fevereiro de 2019.

M ___________________ x......... ......... MOTOS)
VEREADOR - PSB

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATA-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Câmara Municipal de Gravatá
Anrnvado Em Unica Votação

INDICAÇÃO N° 010/2019

Indico a Mesa ouvido o Plenário na forma

JUSTIFICATIVA ORAL:

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM PAUTA paia odiada 0 ^  degjLde 1  ° l
EmOUdfti .

r*'z r& dante

EM P A U T A p a r a o ^ d r J id e iii^ e ^ .í
Fm A A daOXdeA^A .

Câmara Municipal de Gravatá/PE

Indico a Mesa ouvido o Plenário, na forma
regimental de aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA, seja
providenciado a reforma da Praça localizada na Rua da Penha,
Bairro Boa Vista, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara, em 26 de abril de 2019.

MARCELO PEREIRA DA SILVA (MARCELO MOTOS)
VEREADOR -  PSB.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Câmara Municipal de Gravatá INDICAÇÃO N° 116/2019

JUSTIFICATIVA ORAL:

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM PAUTAparaoílade JQ d e iV jd e  J 3.

ira Municipal de Gravatá INDICAÇÃO N° 117/2019
vado Em Umca Votação

Câmara Municipal de Gravatá/PE

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,
solicitando que junto ao setor competente seja providenciado o
saneamento e o complemento do calçamento da Rua Padre
Cícero, Bairro Nossa Senhora das Graças, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara, em 26 de abril de 2019.

MARCELO PEREIRA DA SILVA (MARCELO MOTOS)
VEREADOR - PSB

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Em

Assinatura
Indico a Mesa ouvido o Plenário na forma

JUSTIFICATIVA ORAL:

&

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM PAUTA para o dia de T )d e  (K l de

£M PAUTA para o dia de de de

Câmara Municipal de Gravatá/PE
Câmara Municipal de Gravatá INDICAÇÃO N° 129/2019
Aprovado Em Unica Votação

leyimeruai, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,
solicitando que junto ao setor competente seja providenciada a
colocação de piçarro e passar a máquina Patrol nas ladeiras do
Sítio Pajeú e Alto Grande, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara, em 03 de maio de 2019.

MARCELO PEREIRA DA SILVA (MARCELO MOTOS)
VEREADOR - PSB

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Indico a Mesa ouvido o Plenário na forma

JUSTIFICATIVA ORAL:

>

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM PAUTA para o dia de CFHde P S  de 1 °\

Câmara Municipal de Gravatá/PE
Câmara Municipal de Gravata
Anrovado Em Umca Votação INDICAÇÃO N° 191/2019

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,
solicitando que junto ao setor competente seja providenciada a
identificação de todos os veículos que prestam serviço ao
Município, sendo os de propriedade e os locados, nosso objetivo é
que dessa forma a sociedade tenha clareza de como os mesmo
estão sendo utilizados, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara, em 02 de agosto de 2019.

MARCELO PEREIRA DA SILVA (MARCELO MOTOS)
VEREADOR - PSB

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Indico a Mesa ouvido o Plenário na forma

JUSTIFICATIVA ORAL:

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM PAUTA para o dia de_ _ de
Em